2
Проект
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                   № ____________

г. Биробиджан

О внесении изменения в состав и положение комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Еврейской автономной области, утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 28.01.2011 № 26 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Еврейской автономной области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Еврейской автономной области, утвержденный постановлением губернатора Еврейской автономной области от 28.01.2011
№ 26 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Еврейской автономной области», изменение, изложив его в следующей редакции:

«Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения в Еврейской автономной области

	Гольдштейн
Ростислав Эрнстович
	- губернатор Еврейской автономной области, председатель комиссии;

	Самков
Валерий Анатольевич
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области, заместитель председателя комиссии;

	Переверзев
Дмитрий Александрович
	- главный специалист-эксперт отдела транспорта департамента автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Багдасарян Артем Альбертович

	- заместитель начальника железной дороги (по территориальному управлению), Хабаровский регион Дальневосточной железной дороги – филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (по согласованию);

	Воронцов Константин Михайлович
	- заместитель начальника Главного управления МЧС России по ЕАО (по Государственной противопожарной службе) (по согласованию);

	Жуков
Валерий Александрович

[bookmark: _GoBack]
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области – начальник департамента здравоохранения правительства Еврейской автономной области;

	Колесников
Алексей Иванович

	- начальник отдела Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Еврейской автономной области (по согласованию);

	Колдин
Алексей Владимирович
	- заместитель начальника Дальневосточного территориального отдела государственного железнодорожного надзора Межрегионального территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Дальневосточному федеральному округу             (по согласованию);

	Колобов
Дмитрий Сергеевич
	- заместитель руководителя аппарата губернатора и правительства области – начальник управления по внутренней политики Еврейской автономной области;

	Милечин Артем Давыдович
	- заместитель директора федерального казенного учреждения «Межрегиональная дирекция по дорожному строительству в Дальневосточном регионе России Федерального дорожного агентства»;

	Половинко
Михаил Юрьевич
	- председатель Общественной палаты Еврейской автономной области
(по согласованию);

	Ратушный
Сергей Викторович
	- начальник территориального отдела государственного автодорожного надзора по Еврейской автономной области (г. Биробиджан) Межрегионального территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по Дальневосточному федеральному округу (по согласованию);

	Соловченкова
Наталья Николаевна

	- начальник департамента образования Еврейской автономной области;

	Турбин
Евгений Николаевич
	- начальник департамента автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области.».

2. В пункте 9 «Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Еврейской автономной области», утвержденного постановлением губернатора Еврейской автономной области от 28.01.2011
№ 26 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Еврейской автономной области», слова «управлением автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области» заменить словами «департаентом автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области	Р.Э. Гольдштейн